
 

 

ПРЕДЛОГ 5 

 

Собранието на акционери на Реплек АД Скопје врз основа на член 384 од законот за трговските 
друштва и член 50 од Статутот на Друштвото, а на предлог од Управниот одбор на РЕПЛЕК АД Скопје 
за распределба на добивка по годишната сметка за 2022 година, на седницата одржана на ден 
26.04.2023 година, ја донесе следната: 

  

 

ОДЛУКА 

за распределба на добивка по годишната сметка на РЕПЛЕК АД 2022 година 

  

 

1. Добивката по оданочување за 2022 година во износ од 59.666.184,00 денари се распоредува:  

(а) Исплата на дивиденда во нето износ од 1.800 денари по акција, односно бруто износ од 

2.000 денари по акција или вкупен бруто износ од 49.418.000 денари 

(б) во акумулирана добивка 10.248.184 денари 

  

  

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

                                                              

_____________________  

 

  

  

 

 

 

 


